
 Rozpočtové opatření č. 4/2022 

Žádám tímto zastupitelstvo Obce Smilkov o projednání a schválení tohoto 
rozpočtového opatření 

Příjmy
Paragraf Položka UZ              

výdaje 
navýšen 
Paragraf Položka UZ

6171 3137  drobný majetek  
6171 5155  uhlí  
3421 5169  ostatní služby - využití volného času dětí a mládeže  
5512 5167  hasiči - školení  
3632 5169  pohřebnictví - hrobnické práce  
3632 5171  pohřebnictví -  opravy a udžování  
3329 5171  oprava křížků  
2212 5171  oprava komunikací  
6171 5161  poštovné  

Ve Smilkově dne:  1.9.2022
Sladkovská Lenka 
účetní obce 

 100 000,00      
 40 000,00      
 10 000,00      
 13 000,00      

 6 000,00      
-5 000,00      

 59 730,00      
 100 000,00      

 1 000,00      


	ROZ 1

